
UCHWAŁA NR XCVIII/834/2023  
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2023 r., poz 204 i poz. 2140), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Górze Kalwarii (zwanym dalej Żłobkiem) w wymiarze do 
10 godzin dziennie ustala się opłatę w wysokości 250 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 10 zł dziennie. 

§ 3. Opłaty obowiązują od dnia 1 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVII/455/2017 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Górze Kalwarii (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2017 r., poz. 6194). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz- 
Komosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11BE5F9-BBD5-41C1-8F8B-28318D184CA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


